股票種類 人民幣普通股（A股）

每股面值 人民幣1.00元

發行股數 不超過134,750,000股

A股發行佔發行後總股本比例 不高於3.50%

發行價格 人民幣[•]元

發行市盈率 [•]倍（每股收益按照2019年經審計的扣除非經常性損益前
後孰低的歸屬於母公司所有者的淨利潤除以A股發行後總
股本計算）

發行前每股淨資產 人民幣3.18元（按A股發行前截至2019年12月31日經審計的
合併報表中歸屬於母公司所有者權益為基礎計算）

A股發行後每股淨資產 人民幣[•]元（以截至2019年12月31日經審計的合併報表中
歸屬於母公司所有者權益與A股發行募集資金淨額之和除
以A股發行後總股本計算）

發行市淨率 [•]倍（按照發行價格除以發行後每股淨資產計算）

發行方式 採取網下向詢價對象詢價配售與網上資金申購相結合的方
式或中國證監會規定的其他方式

3

發行對象 符合國家法律法規和監管機構規定條件的詢價對象和已經
在上海證券交易所開立賬戶的境內自然人、法人和其他投
資者（國家法律、法規禁止者除外）。本公司將採取恰當措
施確認A股認購者的資格，並確保不會向本公司的關連人
士及╱或其關聯人配發A股。

承銷方式 餘額包銷

預計募集資金總額 人民幣[•]萬元

預計募集資金淨額 人民幣[•]萬元

上市地點 上海證券交易所

發行費用概算（發行費用均為

不含稅金額）
發行費用總額為人民幣3,867.57萬元，其中：承銷保薦
費用人民幣2,830.19萬元；審計驗資費用人民幣117.92萬
元；律師費用人民幣192.37萬元；用於本次發行的信息披
露費用人民幣630.00萬元；發行手續費用人民幣97.09萬
元。

2、 募集資金的運用

A股發行募集資金扣除發行費用後擬投入到河北建投豐甯森吉圖風電場（三期）150MW工程
項目，該項目總投資為人民幣147,335.19萬元，擬使用募集資金人民幣38,982.93萬元。

若實際募集資金（扣除對應的發行費用後）不能滿足上述項目的投資需要，資金缺口通過自
籌方式解決。若因經營需要或市場競爭等因素導致上述募集資金投資項目在A股發行募集
資金到位前必須進行先期投入的，本公司擬以自有資金或銀行貸款或融資租賃等方式先期
進行投入，待A股發行募集資金到位後，本公司將以募集資金置換先期已投入相應募投項
目的自有資金及╱或償還先期銀行貸款及╱或融資租賃等。

4

3、 A股發行前後的股本情況

A股發行預計發行的新股總數不超過1 3 4 , 7 5 0 , 0 0 0股，按照A股發行新股總數上限
134,750,000股計算，A股發行完成後，本公司的總股數為3,849,910,396股，股權結構如下
表所示：

單位：股

股東名稱
發行前 發行後

持有股份數量 持股比例 持有股份數量 持股比例

河北建投（SS註1） 1,876,156,000 50.50% 1,876,156,000 48.73%

H股股東註2 1,839,004,396 49.50% 1,839,004,396 47.77%

A股境內公眾投資者 – – 134,750,000 3.50%

合計 3,715,160,396 100.00% 3,849,910,396 100.00%

註1： SS為State-owned shareholder的縮寫，表示國有股股東。
註2： H股股東持股數量包括社保基金所持H股股份。

4、 本公司2020年1至6月預計業績情況

受2020年1月和4月份風資源水平下降、新型冠狀病毒肺炎疫情導致的2月份天然氣售氣量
下滑以及國家發改委暫時下調天然氣售氣價格等不可抗力事件的影響，本公司預計，本公
司2020年上半年淨利潤將較2019年同期有所下滑。本公司預計，本公司2020年上半年營業
收入（按合併口徑）為人民幣64至67億元之間，較2019年同期增長0.29%至4.99%；2020年
上半年歸屬於母公司所有者的淨利潤（按合併口徑，扣除非經常性損益前）預計為人民幣8.8

至9.2億元之間，較2019年同期下降5.20%至9.32%；2020年上半年歸屬於母公司所有者的
淨利潤（按合併口徑，扣除非經常性損益後）為預計人民幣8.8至9.2億元之間，較2019年同
期下降4.97%至9.10%。

5

上述有關本公司2020年上半年業績預計數據僅為管理層對經營業績的合理估計，未經註冊會計師審
計或審閱，不構成公司盈利預測及利潤承諾。本公司將就2020年上半年的運營和財務情況適時刊發
進一步的公告，詳細的財務資料亦將於2020年8月底前刊發的本公司2020年中期業績公告內公佈。

上文所述的A股招股意向書主要條文概要之英文本為其中文本的非正式譯本，如有歧義，概以中文本